
Gminne zawody w mini piłce ręcznej 
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W dniu 05.12.2015 r. drużyna chłopców ze szkoły podstawowej uczestniczyła w gminnych
mistrzostwach w mini piłce ręcznej w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej
, które odbyły się w hali sportowej ZS nr 1 w Humniskach. 

  

Gospodarzem i organizatorem zawodów była Szkoła Podstawowa nr 1 w Humniskach. Do
rywalizacji przystąpiło sześć szkół z naszej gminy: SP nr 1 Humniska,  SP nr 2 Humniska, SP
nr 1 Brzozów, SP Grabownica, SP nr 2 Przysietnica i SP Nr 1 Przysietnica.
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Otwarcia zawodów dokonał p. Andrzej Kędra nauczyciel wychowania fizycznego w
Humniskach.  Następnie przystąpiono do losowania podczas którego opiekunowie dokonali
podziału zespołów na dwie grupy w których mecze rozgrywane były systemem „każdy z
każdym”. Po rozegraniu wszystkich meczów sytuacja w grupach przedstawiała się następująco:

  

Grupa I                                                                      
            Grupa II

  

1. SP nr 1 Brzozów                                                   1. SP nr 2
Przysietnica

  

2. SP Nr 1 Przysietnica                                             2. SP
Grabownica

  

3. SP nr 2 Humniska                                                  3. SP nr 1 Humniska

  

Drużyny z pierwszego i drugiego miejsca awansowały do półfinałów, a z trzecich miejsc
zakończyły tegoroczne rozgrywki. W wyniku tej zasady powstały następujące pary półfinałowe:
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I półfinał: SP NR 1 Przysietnica - SP nr 2 Przysietnica

  

II półfinał: SP nr 1 Brzozów - SP Grabownica

  

 W dalszej części przystąpiono do rywalizacji par półfinałowych w których zwycięscy mogli się
cieszyć się z prawa gry w finale. W wyniku rozegrania tych meczy do finału awansowały
drużyny z SP nr 1 w Brzozowie i SP nr 2 w Przysietnicy. 
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W finale drużyna Szkoły Podstawowej nr 1 w Brzozowie pokonała swoich przeciwników i to ona
sięgnęła po mistrzostwo gminy i uzyskała awans na turniej powiatowy.

  

Końcowa klasyfikacja przedstawiała się następująco:
 I miejsce – SP nr 1 Brzozów
 II miejsce – SP nr 2 Przysietnica
 III miejsce – SP nr 1 Przysietnica 
 III miejsce – SP Grabownica
 IV-V miejsce – SP nr 1 Humniska i SP nr 2 Humniska

  

Nasza drużyna chłopców ostatecznie uplasowała się na III miejscu razem ze Szkołą
Podstawową z Grabownicy 
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Chłopcy reprezentowali naszą szkołę w składzie: Konrad Wolanin, Dawid Wanic, Mikołaj
Wojnarski, Antoni Kornaga, Paweł Cyparski, Szymon Kudła, Krystian Bogacki, Oskar Wacek,
Michał Szałajko, Mateusz Sobota, Adrian Obłój, Patryk Obłój, Jakub Słomiany, Nikodem
Gosztyła i Marcin Zubel.
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